ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2008 года № 256

О внесении изменения в Положение о департаменте

по развитию спорта Нижегородской области, утвержденное

постановлением Правительства Нижегородской области

от 19 декабря 2007 года № 484

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

внести изменение в Положение о департаменте по развитию спорта Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 19 декабря 2007 года № 484, изложив пункт 4.7 в следующей редакции:

"4.7. Проводить по жалобам (обращениям) граждан проверки деятельности подведомственных государственных учреждений. Результаты проведенных проверок могут быть обжалованы в установленном действующим законодательством порядке.".

И.о. Губернатора                                        В.В. Клочай